Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? августён 15-м.ш. №339

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «15» августа 2007г.№339

село Яльчики

О районном штабе народных дружин.

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года №35 “О народных дружинах в Чувашской Республике”,  Положением “О народной дружине в Яльчикском районе”, утвержденным Собранием депутатов Яльчикского района 26 марта 2004 года №17/5 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав штаба народных дружин:

Кузнецов И.В. – заместитель главы Яльчикского района – начальник ОКС, начальник штаба;

Соколов В.Г. – и.о. начальника отделения участковых уполномоченных милиции – старший участковый, заместитель начальника штаба (по согласованию);

Карамаликов Н.П. – ведущий специалист отдела информатизации, секретарь штаба;

Командиры подразделений:

Танкин А.Н. – директор Большетаябинского СДК (по согласованию);

Кантеева З.З – директор Большеяльчикского СДК (по согласованию);

Осипов О.Н. – учитель физкультуры Кильдюшевского СОШ (по согласованию);

Князев Л.В – директор государственного племенного питомника охотничьих собак “Псовая охота” (по согласованию);

Сергеев В.Н – начальник ПСО Малотаябинского сельского поселения (по согласованию);

Константинов А.С. – учитель физкультуры Новошимкусской СОШ (по согласованию);

Захаров В.Г. – художественный руководитель Тораевского СДК (по согласованию);

Малышкин Н.Ф. – главный специалист  по делам молодежи РООиМП администрации Яльчикского района;

Портнов А.П. – специалист Янтиковского сельского поселения (по согласованию).

2. Постановление Главы администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 29 марта 2004 года № 102 “О районном штабе народных дружин” признать утратившим силу.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин